
8：45発 / 9：17着 
         稲沢厚生病院 
1 

病院バス運行時間表 （祖父江・明治コース） 

8：47 高熊  

2 

8：48 南川原  

3 

4 

8：51 下沼  
5 

8：52 中沼  

6 

8：53 上沼  
7 

8：55 中屋敷  
8 

8：58 明島  
9 

8：59 本郷 

10  

9:01  玉野駅前 
11  

9：03 生出 

9：04 横野 

9：08 巡見 
15 

12 

13 

9：06 西島 
14 

9：15 森上駅  

注意事項 
＊時間は目安です。 
 交通事情により前後しますので 
 ご了承下さい。 
＊バス停がありません。 
 バスが通過する前に手を挙げて 
 ください。 

16 

8：50 王子板紙前  

     ＪＡ愛知厚生連  
    稲沢厚生病院 
〒495-8531 
愛知県稲沢市祖父江町本甲拾町野７番地 
TEL 0587(97)2131 FAX 0587(97)3633 

電化のﾎｯﾀ 

ﾐﾆｽﾄｯﾌﾟ 

交差点 

曲 

びやす 

[看板] 

時田農園 

Ｃａｆｅ 

ぴあんか 
ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ 

玉野 

ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ 

とり日和 

菓子舗 

松老園 

上沼公民館 

石挽そば 

ながさき 

横断歩道 

妙用寺手前 

左折 

ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ 

① 　病院・発 08:45

② 　高熊 08:47

③ 　南川原 08:48

④ 　王子板紙前 08:50

⑤ 　下沼 08:51

⑥ 　中沼 08:52

⑦ 　上沼 08:53

⑧ 　中屋敷 08:55

⑨ 　明島 08:58

⑩ 　本郷 08:59

⑪ 　玉野駅前 09:01

⑫ 　生出 09:03

⑬ 　横野 09:04

⑭ 　西島 09:06

⑮ 　巡見 09:08

⑯ 　森上駅 09:15

　病院・着 09:17

祖父江・明治コース

午後1時30分

帰りの時間


